

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	南河内農と緑の総合事務所	単独
	契 約 番 号	2018-20-010838	
	委 託 名 称	別所今池測量（30）業務（その2）	
	履 行 場 所	松原市別所	
	竣 工 又 は 納 入 期 限	平成30年10月11日 ~ 平成31年 1月22日	
	所 要 日 数	*****	
	委 託 種 別	測量	
	建設リサイクル法	*****	
	備 考		

設
計
大
要

4級基準点測量 6点

水準測量(仮BM設置) L=0.36km

現地測量 A=0.037km²

路線測量(横断測量) L=0.36km

深浅測量 5測線

設計金額	金	3,196,800	円
消費税抜き金額	金	2,960,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	236,800	円

事業名
業務名 別所今池測量 (30) 業務(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,561,000	
・基準点測量	1,000	式		223,000	
・・・基準点測量	1,000	式		144,000	
・・・基準点測量	1,000	式	144,000	144,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量	6,000	点	23,961	143,766	歩A・単A S単 7号
合計				143,766	
・・・水準測量	1,000	式		79,000	
・・・水準測量	1,000	式	79,000	79,000	1式当たり
S61010 仮BM設置測量(3級水準測量) 耕地,平地	0,360	km	39,261	14,134	歩A・単A S単 8号
S61024 仮BM設置	3,000	点	21,586	64,758	歩A・単A S単 12号
合計				78,892	/
・現況図作成	1,000	式		1,338,000	
・・・現況図作成	1,000	式		1,181,000	
・・・現地測量	1,000	式	720,000	720,000	1式当たり
S61025 現地測量	1,000	式	720,180	720,180	歩A・単A S単 13号
合計				720,180	/
・・・路線測量	1,000	式	215,000	215,000	1式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1,000	業務	89,560	89,560	歩A・単A S単 9号
S61015 路線測量 現地踏査	0,360	km	72,021	25,928	歩A・単A S単 10号
S61020 路線測量 横断測量	0,360	km	276,043	99,375	歩A・単A S単 11号
合計				214,863	/
・・・深淺測量	1,000	式	246,000	246,000	1式当たり
T00001 作業計画	1,000	業務	30,120	30,120	歩A・単A T単 1号
T00002 現地踏査	5,000	測線	5,130	25,650	歩A・単A T単 2号
T00003 視測	5,000	測線	14,473	72,365	歩A・単A T単 3号
T00004 横断面図作成	5,000	測線	15,463	77,315	歩A・単A T単 4号
T00005 点検整理	5,000	測線	8,100	40,500	歩A・単A T単 5号
合計				245,950	/
・・・直接経費	1,000	式		157,000	
・・・報告書作成費	1,000	式	63,000	63,000	1式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成	1,000	式	3,924	3,924	歩A・単A S単 15号
S63025 業務報告図面作成(その他)	1,000	式	4,000	4,000	歩A・単A S単 16号
S61026 電子成果品作成費(測量業務)	1,000	式	55,000	55,000	歩A・単A S単 14号
合計				62,924	/
・・・打合せ	1,000	式	94,000	94,000	1式当たり
T00006 打合せ	3,000	回	31,450	94,350	歩A・単A T単 6号
合計				94,350	/

